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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionskøkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter
fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret Dør i fordelingsgang bagom køkkenet
ud til lager, gaber ca. 1 cm i bunden. Ydermere ses der enkelte
steder i plasttag i fordelingsgangen huller. Der er yderligere
opbygget en væg hvor hønsenet udgør en stor del af væg.
Fordelingsgangen som anvendes som lager i det der er
opbevaret en blæsekøler, vacuummaskine, et køleskab med
fødevarer og øl fustager er dermed ikke skadedyrssikret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi må finde en
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løsning, vi vil lave et skadedyrssikret lager der er vaskbart til sæson 2024. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedure på opvarmning, varmholdelse og nedkøling. Set dokumentation på opvarmning,
varmholdelse og nedkøling for periode 2. april 2023 og frem til 21. maj 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


